
K prodeji, Byt 4+kk, 136 m2
Číslo inzerátu (ID): 4245539 Datum vydání: 16.11.2024

Cena za nemovitost:

23 180 000 Kč



Lokalita:
Frýdek-Místek

Pohodlný životní styl v srdci Beskyd - Exkluzivní apartmán s
krásným výhledem.

Milovníci krásy Beskyd, golfu a kulturního vyžití - tato nabídka je
pro vás!
Nabízíme vám možnost vlastnit exkluzivní apartmán 4+kk (136 m2)
s terasou (79 m2) v jedinečném prostředí obce Čeladná, přímo na
golfovém hřišti.

Autory architektonického návrhu a projektu jsou architekti Vít Máslo
a David Richard Chisholm z mezinárodního ateliéru CMC
architects, který je podepsán pod mnoha oceňovanými realizacemi
v Čechách i v zahraničí.

Tento bezbariérový apartmán se nachází ve 4 nadzemním podlaží
budovy a nabízí pohodlí a komfort. Garážové stání v přízemí
budovy. Před domem je dostatek parkovacích míst, a pro milovníky
cyklistiky je k dispozici velká sklepní kóje přímo v budově.

Apartmán je kompletně nadstandardně vybaven, včteně 3 ložnic až
po plně vybavenou kuchyň s moderními spotřebiči, a obývacím
pokojem. V obývacím pokoji naleznete kromě odpočinku u krbu i
perfektně využitý úložný prostor. Vestavěné skříně na chodbě
poskytují dostatek dalšího úložného prostoru. Veškerý nábytek je
na míru a byly využity ty nejlepší materiály jako je kámen, dřevo,..

Stačí si přinést své osobní věci a můžete začít užívat krás Beskyd.

Tato nemovitost není pouze místem k bydlení, ale také skvělou
investiční příležitostí s nízkými provozními náklady. Měsíční
náklady činí 8.160,- Kč.

Pro aktivní odpočinek možnost zapůjčení elektrokol a v zimě
budete nadšeni upravenými běžkařskými tratěmi a blízkostí
lyžařských středisek. V okolí najdete golfové středisko, restaurace,
wellness centra, obchody a další.

Užijte si pohodlný životní styl v samém srdci krás Beskyd.
Nebuďte váhaví a spojte se s makléřkou Bárou pro více informací
o této jedinečné nabídce.

ID inzerátu ESO: 4245539
Inzerát aktualizován: 16.11.2024
Inzerát vydán: 11.05.2024
ID zakázky v RK: 5222
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 136 m2
Terasa: 79m2
Užitná plocha: 136 m2
Plocha sklepa: 9 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Barbora Možiešíková
Tel:

+420 606 443 383
Email:

bara@kaktusreality.cz

Kaktus reality s.r.o
Tel:

Adresa:

náměstí Vítězslava Nováka

545/8, 70800 Ostrava
Web:

www.kaktusreality.cz


